2

Приложение № 1

к постановлению Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа от 22.04.2024 № 59
РЕШЕНИЕ

от 22.04.2024 № 32

пгт. Крапивинский

О рассмотрении проекта решения Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Крапивинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Крапивинском муниципальном округе, заслушав и обсудив информацию начальника юридического отдела администрации Крапивинского муниципального округа (Трофимова Н.М.) «О проекте решения Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Крапивинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса», участники публичных слушаний, общественных обсуждений предлагают:
1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Крапивинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса».
2. Рекомендовать Совету народных депутатов Крапивинского муниципального округа принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Крапивинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса».

3. Опубликовать настоящее решение публичных слушаний, общественных обсуждений в газете «Тайдонские родники» и разместить решение и протокол публичных слушаний, общественных обсуждений на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (krapivino.ru) и на платформе обратной связи Федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)".
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль исполнения решения публичных слушаний, общественных обсуждений возложить на председателя Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа Исапову С.А.